EVALUATION COMMUNICATION ORALE

Présentation de l’entreprise fictive créée
Nom de l’élève :
Date :

	Compétences à évaluer
	0
	0.5
	1
	2

	Fond

	Présenter l’entreprise 

(fiche de présentation, tableau du statut juridique, locaux)
	
	
	
	

	Se situer (organigramme)
	
	
	
	

	Présenter le logo et le slogan
	
	
	
	

	Présenter la tenue de travail
	
	
	
	

	Lire le message d’accueil du répondeur
	
	
	
	

	Conclusion personnelle
	
	
	
	

	Total /12
	

	Forme 

	Utiliser un style, un ton un langage adaptés à la communication
	
	
	
	

	Adopter une attitude favorable à la communication (comportement – tenue)
	
	
	
	

	Dynamisme de la présentation et indépendance par rapport aux notes, cohérence et rigueur de l’exposé
	
	
	
	

	Qualité du diaporama
	
	
	
	

	Total /08
	

	

	Total /20
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